
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 31 del 24/02/2005
 

 
COMUNE DI MONTE SANT'ANGELO(Foggia)DECRETO 3 gennaio 2005
 
 Esproprio.
 
IL DIRIGENTE
UFFICIO TECNICO COMUNALE
 
PRESA IN ESAME la deliberazione del Consiglio Comunale n. 37 del 02.07.1908 con la quale veniva
approvato in via definitiva il Piano di Comparto C1/2 in località Niviera del Comune di Monte
Sant'Angelo, e si procedeva alla dichiarazione di pubblica utilità dell'opera nonché di urgenza ed
indifferibilità dei lavori previsti;
 
CONSTATATO, dalla documentazione presente agli atti, che è stata fornita la prova di aver adempiuto a
quanto prescritto dal comma 3 dell'art. 12 della legge 22 ottobre 1971, n. 865;
 
RICHIAMATA la determina gestionale n. 1064 del 25.10.2004 con la quale si procedeva al deposito
presso la Tesoreria Provinciale di Foggia - sezione Cassa DD.PP. - dell'indennità di espropriazione con
intestazione a favore di ciascuno dei presenti proprietari, che risultano da, registri catastali secondo il
piano particellare di espropriazione, di seguito riportati:
 RENZULLI BENIAMINO proprietario della superficie di 328 mq riportata in Catasto Terreni del Comune
di Monte Santo Angelo al Foglio 148 P.lle 2130 - 2131 - 2132 - 21333 ex 100)); Indennità di esproprio:
euro 16,55 x 3,28
 Euro 5.428,40;
 BISCEGLIA MATTEO proprietario di 3/12 della superficie di 1,227 mq riportata in Catasto Terreni del
Comune di Monte Sant'Angelo al Foglio 148 P.lla 2151 (ex 191):
 Euro 5.076,71;
 
ESAMINATE le quietanze di deposito nn. 86 e 87 in data 24.11.2004 (servizio Deposito della Cassa
DD.PP.) comprovante l'avvenuto deposito delle indennità di cui sopra;
 
 
VISTA la legge 22 ottobre 1971, n. 865 e successive modificazioni;
 
VISTO l'art. 13 della legge 25 giugno 1865, n. 2359;
 
 
DECRETA
 
 

1



Art. 1
Sono definitivamente espropriati a favore del Comune di Monte Sant'Angelo (FG) gli immobili occorrenti
per l'esecuzione del Comparto C1/2 in località Niviera posti in Comune di Monte Sant'Angelo (FG) ed
identificati come di seguito:
 Catasto Terreni in Comune di Monte Sant'Angelo, Foglio 148 P.lle 2130 - 2131 - 2132 - 2133 (ex 100);
 Catasto Terreni in Comune di Monte Sant'Angelo al Foglio 148 P.lle 2151 (ex 191).
 
Art. 2
Il presente decreto, a cura e spese dell'ente espropriante suddetto, sarà registrato e notificato ai relativi
proprietari nelle forme degli atti processuali civili o nelle forme di pubblicità alternative previste dalle
normative vigenti e trascritto, in termini d'urgenza, presso il competente Ufficio dei Registri Immobiliari e
pubblicato per estratto sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia (BUR).
 
Art. 3
Dalla data di esecutività del presente decreto e dalla trascrizione dello stesso, tutti i diritti relativi agli
immobili espropriati, possono essere fatti valere esclusivamente sull'indennità.
 
Il Dirigente
Geom. Antonio Renzulli
 
_________________________
 
 

2


